Diário Oficial

Consórcio Intermunicipal de Saúde.

Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 1046

Ivaiporã, Quarta-Feira, 05 de Outubro de 2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 168/2022

MODALIDADE: Dispensa Nº 22/2022

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: C.M DA SILVA EMBALAGENS ME

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BRINDES PARA DISTRIBUIÇÃO NO ESTANDE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE, NO XXXVI CONGRESSO ESTADUAL DAS SECRETARIAS MUNCICIPAIS DE SAUDE.

VALOR TOTAL: R\$ 1.752,70 (um mil, setecentos e cinquenta e dois reais e setenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.001.10.122.0002.2.005.3.3.90.30.00.00. - 1001 - MATERIAL DE CONSUMO

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 05 de outubro de 2022.

Ivaiporã, 05 de outubro de 2022.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS PRESIDENTE DO CIS

CRISLEIDE MARIA DA SILVA REPRESENTANTE LEGAL



Consórcio Intermunicipal de Saúde.

Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 1046

Ivaiporã, Quarta-Feira, 05 de Outubro de 2022

EXTRATO DO CONTRATO № 169/2022

MODALIDADE: Dispensa Nº 23/2022

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: SIDNEI DA CRUZ DE SOUZA COCIANI

OBJETO: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSERTO DE TELHADO DO CIS E QUALICIS.

VALOR TOTAL: R\$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.001.10.122.0002.2.005.3.3.90.39.00.00. - 1001 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 05 de outubro de 2022.

Ivaiporã, 05 de outubro de 2022.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS PRESIDENTE DO CIS SIDNEI DA CRUZ DE SOUZA COCIANI REPRESENTANTE LEGAL



Consórcio Intermunicipal de Saúde.

Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 1046

Ivaiporã, Quarta-Feira, 05 de Outubro de 2022

EXTRATO DO CONTRATO № 170/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2022

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: OPTOZOOM COMERCIO OPTICO LTDA ME

OBJETO: Aquisição de Material de Distribuição Gratuita (Óculos), conforme especificações mínimas estabelecidas no Anexo I deste Edital

VALOR TOTAL: R\$ 211.300,00 (duzentos e onze mil e trezentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.001.10.302.0002.2.018.3.3.90.32.00.00. - 1001 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUIT

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05 de outubro de 2023.

DATA DA ASSINATURA: 05 de outubro de 2022.

Ivaiporã, 05 de outubro de 2022.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS PRESIDENTE DO CIS

TIAGO APDO. RODRIGUES BARBOSA REPRESENTANTE LEGAL



Consórcio Intermunicipal de Saúde.

Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 1046

Ivaiporã, Quarta-Feira, 05 de Outubro de 2022

GABINETE DO PREFEITO RATIFICAÇÃO

PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 174/2022

Inexigibilidade Nº 144/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA EXCLUSIVA EM LOCAÇÃO DE ACESSORIOS PARA O ESTANDE DO CONSORCIO INTERMUNCIPAL DE SAUDE DE IVAIPORÃ NO XXXVI CONGRESSO ESTADUAL DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE

Tendo em vista que a documentação referente à Inexigibilidade nº 144/2022 atende a todos os requisitos do artigo 25, inciso I, da Lei 8.666/93;

Considerando o parecer jurídico, o qual foi favorável a homologação da presente Inexigibilidade;

Com efeito, RATIFICO todas as formalidades legais e autorizo a Inexigibilidade nº 144/2022, para a contratação dos serviços supramencionado, com a empresa ARTEFOZ COMERCIO DE MATERIAIS GRAFICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.550.658/0001-16, no valor de R\$ 1.397,00 (um mil, trezentos e noventa e sete reais).

PUBLIQUE-SE

Ivaiporã-PR, 04 de outubro de 2022.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS PRESIDENTE